

پرونده

حکم اعدام مامور پلیس

در شلیک مرگبار به دزد فراری

مامور پلیس که در جریان تعقیب و گریز یک متهم، وی را با شلیک گلوله کشته بود، برای سومین بار پای میز محاکمه ایستاد. رسیدگی به این پرونده از سال ۱۴۰۰ آغاز شد. مامور کلانتری به نام امین که به همراه یک سرباز وظیفه سوار بر یک خودرو سمند بودند در خیابان موحد به یک خودرو ۴۰۵ مشکوک شدند و به وی ایست دادند اما راننده بدون توجه به هشدار پلیس به سرعت خودرو افزود و تعقیب و گریز پلیسی آغاز شد.

راننده خودرو ۴۰۵ به سمت اتوبان همت رفت و در جهت خلاف خودروها حرکت کرد که مامور پلیس برای متوقف کردن وی تیر هوایی شلیک کرد اما چون خودرو ۴۰۵ قصد فرار داشت مامور پلیس به سمت وی شلیک کرد که خودرو از مسیر منحرف شد و پس از برخورد با گازدریل متوقف شد.مامور پلیس و سرباز وظیفه در بررسی خودرو دریافتند راننده ۳۳ ساله به نام آرش از ناحیه کتف زخمی شده است. به این ترتیب وی بلافاصله با آمبولانس به بیمارستان منتقل شد. اما مرد جوان به خاطر شدت خونریزی روی تخت بیمارستان جان سپرد.

با مرگ مرد جوان، اولیای دم از مامور پلیس شکایت کردند .به این ترتیب امین بازداشت شد و در تشریح جزئیات ماجرا گفت :ساعت ۳ و نیم بامداد بود و من همراه سرباز وظیفه در حال گشت زنی بودیم که به خودرو ۴۰۵ با سرعت زیادی در حرکت مشکوک شدم و ایست دادم. اما راننده به سرعت خودرو افزود. به همین خاطر برای متوقف کردن او با به کارگیری قانون استفاده از اسلحه شروع به تیراندازی کردم که یکی از تیرها ناخواسته با کتف راننده برخورد کرد موجب مرگش شد. وی ادامه دادم‌ن در بازرسی خودرو آرش مقداری مواد مخدر کشف کردم.در حالی که کارشناسان اعلام کرده بودند هنگام گشت زنی لازم است یک ستوان یکم حضور داشته باشد ولی امین درجه استواری داشته و از طرفی آنها با سمند معمولی بدون چراغ گردان به تعقیب پرداخته اند، برای امین به اتهام قتل عمدی کیفرخواست صادر و پرونده اش به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.در جلسه دادگاه که نماینده حقوقی ناجا نیز حضور داشت، پدر و مادر قربانی درخواست قصاص را مطرح کردند.

سپس متهم به دفاع پرداخت و گفت: وقتی آرش بدون توجه به ایستت گریخت، من یک تیر هوایی شلیک کردم و پس در جریان تعقیب و گریز ۸ تیر دیگر شلیک کردم و ۳ تیر در اسلحه ام باقی ماند. من میخواستم لاستیک پژو ۴۰۵ را نشانه بگیرم که گلوله کمانه کرد و ناخواسته با آرش برخورد کرد. من قصد کشتن او را نداشتم و در بررسی خودرو وی مقداری مواد مخدر و یک قبضه چاقو کشف شد. سپس سرباز وظیفه ای که در صحنه جنایت حضور داشت در جایگاه شاهد ایستاد و گفت: من آن شب کنار امین بودم اما چاقو و مواد مخدری که از خودرو آرش کشف شد را ندیدم.امین چندبار ایستاد داد و سپس شلیک کرد.در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و از کارشناسان اسلحه شناسی خواستند. بار دیگر نحوه شلیک گلوله را بررسی کنند ،تا روشن شود گلوله مستقیم به قربانی شلیک شده و یا دعای متهم درست است و تیر کمانه کرده است.

بعد از اظهارنظر کارشناسان اسلحه شناسی،قضات وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده مامور پلیس را به قصاص محکوم کردند. اما وی به حکم صادره اعتراض کرد.با اعتراض مامور پلیس به حکم قصاص، پرونده در شعبه ۴۹ دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار گرفت و قضات عالی رتبه حکم قصاص را شکستند.

با تکمیل تحقیقات امین بار دیگر در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کرد.در ابتدای جلسه بار دیگر اولیای دم بر صدور حکم قصاص اصرار کردند.وقتی متهم ربه روی قضات ایستاد به تشریح ماجرا پرداخت و گفت: آرش با سرعت زیاد در حرکت بود و میان ماشین‌ها لایی می‌کشید. به همین خاطر به او مشکوک شدم. من همان کردم یا مست انست و حال طبیعی نسدارم و یا در حال فرار است. به همین خاطر او را تعقیب کردم و به او ایست دادم. اما چون توجهی به ایست نکرد و به فرار ادامه داد با به کارگیری قانون استفاده از سلاح شلیک کردم و ناخواسته موجب مرگش شدم. باور کنید من هیچ خصومتی با او نداشتم و اصلاً او را نمی‌شناختم.

قاضی گفت :چرا با ماشین سمند سفید که بغل نویسی نداشتم، عملیات تعقیب و گریز را آغاز کردی ؟ که متهم پاسخ داد :ماشین بغل نویسی پلیس نداشتم اما ال ای دی آن کار می‌کرد و مشخص بود ماشین متعلق به پلیس است. من در حین عملیات و ناخواسته موجب مرگ او شدم. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و برای متهم بار مامور پلیس را به قصاص محکوم کردند. اما با اعتراض امین به این حکم، پرونده در دیوان عالی کشور رسیدگی و حکم قصاص برای دومین بار شکسته شد.

به گزارش رکنآ، در ابتدای جلسه سومین دادگاه اولیای دم درخواست قصاص را مطرح کردند. سپس وکیل اولیای دم روبروی قضات ایستاد و گفت دعای متهم مبنی بر اینکه قربانی سوار بر خودرو سرعت زیاد داشته غیر ممکن است و من محلی که قتل رخ داده جاده بیج شدیدی دارد و اگر ماشین با سرعت زیاد از آن عبور کند چپ می‌کند.مؤکلم سرعت زیاد نداشته.از طرفی ماشین پلیس فاقد علامت هشدار بوده و ۱۲ تیر از سوی مامور پلیس به سمت خودرو قربانی شلیک شده که شش تیر با خودرو برخورد کرده. حدود ۱۲ ساعت پس از این ماجرا به خانواده قربانی اطلاع داده شده که پس از مین ماشین می‌دهد متهم قصد داشته در این مدت صحنه سازی کند.از این رو اولیای دم حاضر به گذشت نیستند. سپس متهم ربه روی قضات ایستاد و اتهام قتل عمدی را نپذیرفت وی گفت :ساعت سه و نیم و پنج بود و من همراه یک سرباز وظیفه در حال گشت زنی بودم. ماشین پلاک پلیس و چراغ ال ای دی داشت که خودرو قربانی با سرعت زیاد از کنار آن عبور کرد و من به او مشکوک شدم.استعلام پلاک خودرو نشان می‌داد ماشین متعلق به یک زن است اما راننده مرد بود. قاضی پرسید :استعلام خودرو نشان می‌داد سرقتی است ؟ که متهم پاسخ داد: نه.اما من آن را تعقیب کردم. چند تیر هوایی شلیک کردم و وقتی با ماشین کنارش ایستادم متقول قمه کشید. در این میان اولیای دم به این ادعا اعتراض کردند. متهم ادامه داد:وقتی خود رو مقول متوقف شد به سمت او رفتم و متوجه شدم کتف وی تیر خورده است. همان موقع اورژانس را خبر کردم اما او در بیمارستان جان سپرد. سپس وکیل وی به دفاع ایستاد و گفت :راننده رفتار مخاطره آمیز داشته و نیت مؤکلم کشتن او نبوده است. او با هدف قتل شلیک نکرد و از قتل غیرعمدی بشیمان است.وقتی نماینده فراجا در جایگاه ویژه ایستاد گفت: تحقیقات نشان داده متهم قصد قتل نداشته و شاید زلفی او در استفاده از سلاح درست نبوده است.گلوله از صندوق عقب خودروعبور کرده ، صندلی‌ها را گذراند و سپس با کتف قربانی برخورد کرد است. برخورد گلوله با این موانع نشان می‌دهد متهم مستقیم به سمت قربانی شلیک نکرده و قصد قتل نداشته است. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رای صادر کنند.

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت خبر داد

انهدام بانده فروشندگان سلاح جنگی



رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیر شدن اعضای ۴ نفره فروشندگان سلاح در شهر تهران خبر داد.

سرهنگ «سعید راستی» در این باره گفت: ماموران مرکز عملیات سازمان اطلاعات خبری را در خصوص نگهداری و خرید فروش سلاح جنگی توسط اعضای یک

مدرارسته را پاک کرده‌اند. سردار ولیپور گودرزی تصریح کرد: تیم جنایی در گام بعدی با اقدامات گسترده اطلاعاتی و بهره‌گیری از اقدامات اطلاعاتی، متوجه شدند شریک‌کاری این ۲ برادر مردان، به‌خاطر مسائل مالی اختلافات شدیدی با آنها دارند.این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: در جریان بررسی‌های دقیق و کارآگاهی نیز مشخص شد، یکی از همسایه‌های ساختمان به صورت نامحسوس یک دوربین در پارکینگ جا سازی کرده که متهمان از وجود آن بی‌اطلاع بودند. در بازبینی فیلم آن لحظه به لحظه وقوع جرم آدم‌ربایی فاش

برگزاری جلسه به شرکتش برویم. هنگامی که من و برادرم به آنجا رسیدیم، شریک کاری به همراه فرد ناشناس دیگری با چاقویی که در دست داشتند در پارکینگ ساختمان ما را هدف ضرب و شتم قرار دادند و به یکی از اتاق‌های شرکت بردند؛ آنها در آنجا با تهدیدهای افراط مجبورمان کردند تا سفینه‌های میلیاردری امضا کنیم. پس از اینکه این کار را انجام دادیم ما را آزاد کردند.رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده، تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم وارد عمل شدند و برای تحقیقات میدانی پای در شرکت موردنظر در شمال تهران گذاشتند اما پی بردند که متهمان فیلم‌های دوربین

باند ۴ نفره دریافت و ماموران به سرعت برای بررسی موضوع وارد عمل شدندوی به رصدهای اطلاعاتی و احراز هویت متهمان اشاره کرد و افزود: پالایش‌های اطلا عاتی نشان از این داشت متهمان در نواحی مختلف تهران اعمم از مرکز، غرب و جنوب دارای مخفیگاه می‌باشند. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ راستی با بیان اینکه هر سه

بازداشت عاملان ربودن ۲ برادر جوان



دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای

در تعقیب و گریز

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری ۲ سارق توسط کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت خبر داد.

سردار «علی ولیپور گودرزی» اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی کارآگاهان پلیس آگاهی در خیابان نبرد در حال گشت زنی بودند که به یک موتورسیکلت ۲ سرتشین مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: کارآگاهان در گام نخست متوجه شدند، پلاک موتورسیکلت را از جمله قاپ‌زنی دیگری را در جنوب تهران داشته که با درایت به موقع پلیس دستگیر شدند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس آگاهی پایتخت بیان کرد: کارآگاهان در جریان تعقیب و گریز چند کیلومتری را رعایت قانون بکارگیری سلاح با شلیک چند تیر هوایی و اجرای طرح مهار موتورسیکلت را متوقف کردند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت بیان کرد: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد، متهمان قصد ارتکاب اعمال مجرمانه‌ای را از جمله قاپ‌زنی دیگری را در جنوب تهران داشته که با درایت به موقع پلیس دستگیر شدند.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت بیان کرد: این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: متهمان پس از مشاهده پلیس به صورت خطرناکی با موتورسیکلت در یکی از اتوبان‌های جنوب متواری شد که کارآگاهان در جریان تعقیب و گریز چند کیلومتری را رعایت قانون بکارگیری سلاح با شلیک چند تیر هوایی و اجرای طرح مهار موتورسیکلت را متوقف کردند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت بیان کرد: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد، متهمان قصد ارتکاب اعمال مجرمانه‌ای را از جمله قاپ‌زنی دیگری را در جنوب تهران داشته که با درایت به موقع پلیس دستگیر شدند.

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ – آئین‌نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۲۰۶۸ و ۲۰۴۳ – ۱۴۰۲/۰۳/۲۹ – صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک متقاضی به شرح محرز گردیده است،
نذا مشخصات متقاضی و ملک متقاضی به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورت تیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای اکبر محمدزاده به شناسنامه شماره ۰ کد ملی ۲۸۲۰۰۶۴۴۵ صادره ماکو فرزند جلیل در ششدانگ یک باب انباری به مساحت ۲۱۷ متر مربع قسمتی شماره - فرعی از ۱۴ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی طهماسب و اسماعیلی خیر خواه - کلاسه ۱۴۰۲-۱۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو شناسه آگهی: ۱۷۴۵۰۲۳
بهنام تاروبردی زاده رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

حوادث

انتظامی

پادکستر ایرانی بعد از قتل هولناک همسرش

به زندگی خود پایان داد

خودکشی جنجالی در کانادا

مهدی بورباقی که علاقمندان به پادکست فارسی او را با صدایش در پادکست جنایی آخرین شاهد می‌شناسند، با رقم زدن جنایتی هولناک، دست به خودکشی زد و پلیس جسدش را در منزلش کشف کرد.این رویدادی است که در استان «نیوفاندلند و لابرادور» در شرق کشور کانادا رخ داده و پلیس محلی تاکید کرده که در حال تحقیق درباره آن است. پرونده‌ای که پلیس سلطنتی نیوفاندلند گفته که در آن یک قتل و یک مرگ مشکوک در دست بررسی است.بر اساس گزارش‌های منتشر شده، ماجرای قتل مربوط به همسر مهدی است که به صورت مثله شده در چمدانی خاکستری در منطقه‌ای در حومه شهر پیدا شده است؛ جسد تکه تکه زنی ۳۲ ساله که ظاهرا دو ماه قبل به کانادا مهاجرت کرده بود! به گزارش تابناک، مهدی بورباقی ۳۴ که حالا جنازه اش در منزلش کشف شده و پلیس معتقد است چند روز بعد از کشتن همسرش، خودکشی کرده است.تکته عجیب ماجرا، انتشار ایزپود آخر پادکست جنایی آخرین شاهد با عنوان «شکارچی ادامه دارد» در روزهای اخیر است که بعد از وقفه طولانی در انتشار این پادکست منتشر شده و بسیار کوتاه و عجیب است چراکه راوی یعنی قاتل پرونده در آن بدون هیچ مقدمه، از داستان خشونت باری سخن گفته که در آن خطاب به سری بریده سخن می‌گوید و تاکید دارد که با یک چاقوی جیبی این قتل را رقم زده و از آن هیجان زده است. تصویری که از قتل خونبار زنی جوان ترسیم کرده و در حالی که پادکست ادیت شده و آهنگ پس زمینه به گوش می‌رسد، تاکید دارد که «مرد‌ها حرف نمی‌زنن، اما قاتل‌هاشون چران». پایان بخش این ایزپود هم، تاکید بر انتشار قسمت تازه پادکست «به زودی» است.

توقیف اتوبوس مسافربری

با کشف ۸۸ کیلوگرم تریاک

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر قاتب از دستگیری یک قاچاقچی سابقه دار موادمخدر که با استفاده از یکدستگاه اتوبوس بین شهری مباردت به قاچاق موادمخدر می‌کرد خبر داد و گفت: از این اتوبوس ۸۸ کیلوگرم تریاک کشف شد. سرهنگ حسین باباپور در تشریح این عملیات عنوان داشت: در راستای مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ،ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر قاتب با استفاده از کلیه زیرساخت‌های اطلاعاتی و توان نیروی انسانی موفق به شناسایی قاچاقچی سابقه دار مواد مخدر از استان‌های جنوبی کشور به مقصد تهران شدند لذا با عنایت به حساسیت موضوع مراتب به صورت ویژه در دستستور کار قرار گرفته و با اقدامات شبانه روزی ، قاچاقچی مذکور شناسایی شد.این مقام انتظامی ادامه داد: در بررسی‌های اطلاعاتی مشخص شد فرد مذکور با استفاده از شگردهای جاسازی، (جاسازی محموله‌های مواد مخدر در اتوبوس‌های بین شهری) ، اعمال مجرمانه خود را جامه عمل می‌پوشاند و در این راستا وی با استفاده با تهیه یکدستگاه اتوبوس و تعبیه یک جاسازی حرفه ای قصد انتقال محموله سنگین مواد مخدر به تهران را دارد لذا با رصد مسیر حرکتی وی معلوم شد شمارش معکوس برای توقف و دستگیری وی آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ باباپور افزود : به دنبال این موضوع ماموران در قالب چند تیم متشکل از مأمورین مجرب و با انگیزه پس از توجیه و ابلاغ آموزش‌های لازم به محورهای مواصلاتی عزیمت و پس از ساعت‌ها کنترل نامحسوس خودروهای عبوری ، نهایتاً خودرو موصوف را در بزرگراه آزادگان شناسایی و تحت رصد اطلاعاتی مأمورین پلیس قرار گرفت که پس از اطمینان از وجود محموله مواد مخدر و هماهنگی با مقام محترم قضایی با رعایت کلیه جوانب امر خودرو متوقف و بلافاصله متهم دستگیر شد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر قاتب اظهار داشت:در این زمینه با استفاده از شگردهای پلیسی و به بازرسی دقیق تر و تخصصی تر ۸۸ کیلوگرم تریاک که در خودرو جاسازی شده بود کشف شد.

درگیری خونین در خیابان مطهری

پس‌ر جوان ۲۵ ساله به دلایل نامعلومی در خیابان مطهری با ضربات چاقو به قتل رسید. ساعت ۱۲ بامداد ۳۰ تیر ماه، گزارش مبنی بر وقوع یک درگیری منجر به قتل در خیابان مطهری، پارک معراج به کلانتری ۱۲۷ نارمک اعلام شد. ماموران پلیس بلافاصله در محل حاضر شده و با اسیب خوین جوانی ۲۵ ساله با هویت مشخص روبرو شدند، که در بررسی‌های اولیه عوامل اورژانس مشخص شدند بود مقتول بر اثر ضربات ضربات چاقو به سینه جان خود را از دست داده است. به گزارش رکنآ، شاهدان عینی به ماموران پلیس گفتند که دو نفر با یکدیگر در حال مشاجره بودند که ناگهان یکی از آنها با چاقو قربانی را مورد حمله قرار داده و از محل متواری شده است.

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال ۱۴۰۳

حوزه ثبتی شهرستان آمل

براساس مواد (۱۱ اصلاحی ۷۱۰/۱۳۱۷) و (۱۲ اصلاحی ۳۱۱/۱۲۲۲) قانون ثبت و ماده ۵۹ آئین نامه اجرائی قانون مذکور املاکی که در سه ماهه اول پذیرش درخواست ثبت شده و همچنین املاکی که به موجب تبصره یک ماده ۲۵ قانون ثبت و مطلق رای هیات نظارت نیزاز به تجدید آگهی دارد و املاکی که طبق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و آئین نامه مربوطه در هیأت حل اختلاف منجر به صدور رای می‌گردد به شرح ذیل آگهی می‌گردد.

املاک واقع در بخش ۹ دهستان لیکوه

۴۴- ارضی فریه دورانسر و بربرخیل

۱۷۷۵۱- فرعی خانم توران زرمایان فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۸۹٫۶۵ متر مربع
لذا اشخاصی که نسبت به رقبات درخواست ثبت شده مندرج در این آگهی اعتراضی داشته باشند می‌توانند به استناد ماده ۱۶ قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت ۹۰ روز با استناد وخواهی خود را در بدیدخانه این اداره ثبت و رسید اخذ نمایند و ه‌راه یک تقاضاکننده و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوی در مراجع قضایی اقامه شده باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد باید متقاضی تقاضای ثبت مالکیت می‌نماید این آگهی در ۲ نوبت به تکت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید این آگهی در دو نوبت به فاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد آگهی تحدید حدود املاک مذکور مطلق ماده ۱۴ قانون ثبت طی آگهی دیگری به عمل خواهد آمد.
مدت اعتراض به آگهی نوبتی تجدیدی از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت ۳۰ روز می‌باشد همچنین مالکیت می‌نماید این آگهی در ۲ نوبت به تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی صوب ۱۲۳/۰/۹۰/۲ آگهی گردید
ان همزمان انجام می‌شود.

م الف ۱۷۵۱۸۰۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی نوبتی و تحدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملک حوزه ثبتی سوادکوه شمالی

پلاک ۲۸۱ فرعی ۷۸ اصلی بخش ۱۵ حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت رضاعلی شریفی چایباج نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۹۴۰٫۵۱ متر مربع خریداری بدون واسطه از محمد سعید شریفی مالک رسمی

لذا کسانی که نسبت به اعلام فوق اعتراض دارند می‌توانند به استناد ماده ۱۶ قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار به مدت ۹۰ روز در بدیدخانه این اداره ثبت و رسید اخذ نمایند و رسید دریافت لایحه اگر نیز تقاضا کننده و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوایی در مراجع قضایی اقامه شده، باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تسلیم نگردد و یا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل به این اداره تحویل نشود اداره ثبت اقدام به صدور سند مالکیت می‌نماید این آگهی در ۲ نوبت به فاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد ضمناً املاک مذکور که طبق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی صوب ۱۲۳/۰/۹۰/۲ آگهی گردید
تحدید حدود آن به صورت هم زمان انجام می‌شود.
م الف ۱۷۵۴۶۱۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک سوادکوه شمالی

حامد خاوری کرد آسیایی

مردم سالاری